

## **Ahlers Andersen Holding ApS**

**Østerbrogade 53  
6000 Kolding**

**CVR-nr. 33 04 41 78**

**Årsrapport for 2021/22**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. september 2022

---

Henrik Ahlers Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ahlers Andersen Holding ApS  
Østerbrogade 53  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 04 41 78

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 24. juni 2010

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Kolding

### Direktion

Henrik Ahlers Andersen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Kolding Åpark 8H  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.137.183, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.407.972.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-91.702</b>	<b>-111.787</b>
Personaleomkostninger	1	-135.948	-102.477
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-227.650</b>	<b>-214.264</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.265	-550.894
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		109.284	0
Finansielle indtægter	2	66.523	2.065.792
Finansielle omkostninger		-1.432.686	-451
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.487.794</b>	<b>1.300.183</b>
Skat af årets resultat		350.611	-407.220
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.137.183</b>	<b>892.963</b>
Foreslået udbytte		650.000	900.000
Ekstraordinært udbytte		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-172.353
Overført resultat		-2.187.183	165.316
		<b>-1.137.183</b>	<b>892.963</b>

## Balance 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.241	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		116.924	20.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.698.844	1.698.844
Tilgodehavender i kapitalinteresser		0	504.411
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.062.979	14.708.194
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.044.988</b>	<b>16.931.449</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.044.988</b>	<b>16.931.449</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.635	161.632
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.324	268
Andre tilgodehavender		81.831	23.697
Udskudt skatteaktiv		350.637	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>527.427</b>	<b>185.597</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>239.588</b>	<b>86.319</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>767.015</b>	<b>271.916</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.812.003</b>	<b>17.203.365</b>

## Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.677.972	15.865.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		650.000	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.407.972</b>	<b>16.845.155</b>
Selskabsskat		0	283.868
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	58.674
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>0</b>	<b>342.542</b>
Selskabsskat		283.864	0
Anden gæld		120.167	15.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>404.031</b>	<b>15.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>404.031</b>	<b>358.210</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.812.003</b>	<b>17.203.365</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	131.053	99.053		
Andre omkostninger til social sikring	4.895	3.424		
	<u><b>135.948</b></u>	<u><b>102.477</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.195	41.843		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	2.645	4.411		
Andre finansielle indtægter	19.683	2.019.538		
	<u><b>66.523</b></u>	<u><b>2.065.792</b></u>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	283.868	0	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	58.674	0	0	0
	<u><b>342.542</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Årets urealiserede gevinst eller tab på værdipapirer indregnet i resultatopgørelsen</b>				
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 1.407.363				

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskaber optaget under finansielle anlægsaktiver - tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Ahlers Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-690465623702  
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2022 kl.: 11:24:35  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2022 kl.: 11:26:23  
Underskrevet med NemID

## Henrik Ahlers Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-690465623702  
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2022 kl.: 11:45:40  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b931f2zqpmT248459784